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Bosnien Herzegowina – Mazedonien 
Kosovo – Montenegro 
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Thore Scheer  Tel. 02154 4919 – 16 thore.scheer@trans-trading.de  
Katrin Kühnel  Tel. 02154 4919 – 25 katrin.kuehnel@trans-trading.de  
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Italien – Frankreich – Spanien  
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Malta - Türkei – Griechenland – Iran – Irak  
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Gabriele Berke  Tel. 02154 4919 – 20 gabriele.berke@trans-trading.de  
Celina Käller (Azubi) Tel. 02154 4919 – 29 celina.kaeller@trans-trading.de 

 
National 

 
Jörg Redell Tel. 02154 4919 – 21 joerg.redell@trans-trading.de 
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Michael Räder  Tel. 02154 4919 – 24 michael.raeder@trans-trading.de 

Diana Hagedorn Tel. 02154 4919 – 28 diana.hagedorn@trans-trading.de 

Marcel Dillenburg  Tel. 02154 4919 – 38 marcel.dillenburg@trans-trading.de 

Olga Schwartz Tel. 02154 4919 – 19 olga.schwartz@trans-trading.de 
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Martina an de Meulen  Tel. 02154 4919 – 18 martina.andemeulen@trans-trading.de  

 
IT – Management 

 
Ralf Siebert Tel. 02154 4919 – 12 ralf.siebert@trans-trading.de 

 
Administration 

 
Martin Wagner Tel. 02154 4919 – 17 martin.wagner@trans-trading.de 

 
Buchhaltung  
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Irene Pekam Tel. 02154 4919 – 39 irene.pekam@trans-trading.de 

 


